e 7,5 levemente perfumado, totalmente
solúvel em água, biodegradável, ideal
para todos os tipos de tecidos,
acondicionado e bombona contendo 10 a
30kg. Produto notificado na ANVISA.
Todos os itens de uma mesma linha de 
produtos. 

Mecta´s- 
ZUPPANI 

R$ 4,10 R$ 12.300,00 

Valor Total: R$ 12.300,00 (Doze mil e trezentos reais) 

Goiânia, 14 de fevereiro de 2014 

Clerleis Rodrigues Lopes  
Pregoeiro 

Resultado do Pregão Presencial 025/2013 (Processo: 54554141/2013) 

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal 
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900

[...]

Decorre do Processo nº  4.749.688-8 de 03.02.2012. 

3 - OBJETO :  Pagamento de indenização referente ao aluguel do imóvel, situado à Avenida 
Atílio Correia Lima, Quadra 10, Lote 05, Cidade Jardim, nesta Capital, no 
período de janeiro de 2012 a abril de 2013.  

4 - VALOR: R$ 533.280,00 (quinhentos e trinta e três mil e duzentos e oitenta reais). 

Rui Barbosa da Silva 
Chefe da Assessoria Técnico-Juridica 

Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade 

 Av. Laudelino Gomes, Qd. 210, Lts. 24/25, n° 250,  
Setor Bela Vista – Goiânia – GO 
CEP: 74830‐090 ‐ Tel.: 55 62 3524‐1262